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УКРАЇНА
ДУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ
	26 травня 2022 року
	№ 114

	Про закупівлю енергосервісу та затвердження базових рівнів споживання електричної та теплової енергій об’єктом енергосервісу
	


З метою підвищення енергетичної ефективності об’єктів комунальної власності, відповідно  до пункту 31 частини 1 статті 1, пункту 3 частини 3 статті 3, частини 1 статті 6 Закону України «Про запровадження нових інвестиційних можливостей, гарантування прав та законних інтересів суб’єктів підприємницької діяльності для проведення масштабної енергомодернізації», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве  самоврядування в  Україні»,  виконавчий  комітет  Дубенської  міської  ради  
	ВИРІШИВ:
	


1. Провести закупівлю енергосервісу у 2022 році для об’єкту енергосервісу, будівлі Дубенського ліцею №8 Дубенської міської ради Рівненської області.

2. Затвердити базовий рівень споживання електричної  енергій об’єктом енергосервісу, щодо якого буде проведена закупівля енергосервісу, згідно додатку 1.

3. Затвердити базовий рівень споживання природного газу об’єктом енергосервісу, щодо якого буде проведена закупівля енергосервісу, згідно додатку 2.

4. Дубенському ліцею №8 Дубенської міської ради Рівненської області, управлінню освіти  Дубенської міської ради, відповідно до розподілу повноважень відносно об’єктів енергосервісу, що наведені у додатку до рішення:
1) забезпечити проведення закупівлі енергосервісу та визначити виконавця енергосервісу;

2) організувати здійснення енергосервісу та забезпечити контроль за належним виконанням зобов’язань відповідно до енергосервісного договору. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови Михайла АНТОНЮКА.
	Міський голова
	Василь АНТОНЮК


Додаток 1

до рішення виконавчого комітету

Дубенської міської ради 

від 26 травня 2022 року № 114

Базовий рівень споживання електричної енергії об’єктом

 енергосервісу, щодо якого буде проведена закупівля енергосервісу у 2022 році

	№
	Назва об’єкту енергосервісу
	Місяць, кВт-год
	Рік, кВт-год

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	1. 
	Будівля Дубенського ліцею №8 Дубенської міської ради Рівненської області
	962,7
	1170,6
	782,7
	508,7
	567
	484,3
	357,6
	264
	651,7
	1342,6
	1365,7
	1739,7
	10197,3


	       Міський голова
	                     Василь АНТОНЮК


Додаток 2

до рішення виконавчого комітету

Дубенської міської ради 

від 26 травня 2022 року  № 114

Базовий рівень споживання природного газу об’єктом енергосервісу, щодо якого буде проведена закупівля енергосервісу у 2022 році

	№
	Назва об’єкту енергосервісу
	Місяць, м3
	Рік, м3

	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	1.
	Будівля Дубенського ліцею №8 Дубенської міської ради Рівненської області
	9926,4
	8898,1
	7230,4
	930,7
	
	
	
	
	
	993,6
	6463,2
	8666,4
	43108,7


	       Міський голова
	                     Василь АНТОНЮК



